2022年４月20日

各 位

会 社 名 ウ ェ ル ビ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大田 誠

（コード：6556 東証プライム市場）

問合先 取締役副社長兼管理本部長 千賀 貴生

（TEL．03－6268－9542）

「Welbe Forum 2022 第３回九州就労フォーラム」の開催のお知らせ

当社は、2022年５月13日(金)に、障害者雇用に携わる人事担当者や現場担当者の方を対象に、セミナーを開催

いたしますので、下記のとおり知らせいたします。

記

１．開催日時 2022年５月13日（金） 13:00～17:00

２．開催場所 メイン会場：天神チクモクビル

  サテライト会場：ウェルビー事業所（全15会場）

  オンライン会場：ウェブ会議システム「Zoom」でのオンライン視聴

３．テーマ  ダイバーシティにおける働き方と障がい者雇用の未来

４．主な内容 「SDGsとは、誰ひとり取り残さない世界へ」（一般社団法人福岡SDGs協会）

     「精神疾患を持つ方の多様な働き方を考える～精神科医の視点」（福岡大学病院精神神経科）

        「障がい者雇用で職場や組織の活性化」（株式会社トライアルベネフィット）

  「精神発達障がい者しごとサポーター養成講座について」（ハローワーク福岡中央）

  「企業を支える医療と福祉の取り組み」（HALECARE訪問看護福岡、有限会社中村製作所）

ウェルビーでは今後とも障害のある方の活躍の場を創出するために、地域の関係機関と協力し、さまざまな研

究・実践活動を継続していきます。

以上